Bik pasme šarole »NEMO 360286«
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[bookmark: _Hlk103157368]SI 15664839 NEMO 360286, roj.: 01.12.2022, rej.: Damjan Žužek, Jelovec, kat.: PP-P

Bik je potomec francoskega bika Nolimita, po materini strani pa slovenskega bika Fixa. V času sesanja in pašne reje je dosegal visoke dnevne priraste. Še posebej se je po prirastih odlikoval v času kasnejšega direktnega testa. Je tipičen predstavnik pitovnega tipa bikov z nizko rojstno težo.




 

VIDEO





	Masa na dan (kg)
	Prirast (g/dan)
	Test

	Roj.
	90
	210
	240
	365
	0-90
	0-210
	90-210
	0-365
	240-365

	44
	
	321
	354
	533
	
	1318
	
	1340
	1433



	Lastnosti zunanjosti

	Omišičenost
	67

	Velikost skeleta
	67

	Pasemske lastnosti
	73

	Funkcionalne lastnosti
	62
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Podatki: www.govedo.si; Plemenske vrednosti: rodica.bf.uni-lj.si/govedo


Poreklo živali PO 999999


Kraj in datum izdaje: Ljubljana, 14.03.2024


Tomaž PERPAR, univ. dipl. inž. zoot.


SI 15664839 NEMO R. š. bika 360286
Identifikacija: Ušesna znamka Gen.: pp*, NT821-F, F94L-C, Q204X-F, POLL_C-F
Spol M


CHA
01.12.22Datum rojstva  


Pasma ~ CHA 100 %  RK CHA ~ B


Plemenski razred III.  


NOLIMIT
FR 7940010992 761828


Roj. 01.11.17
RK CHA ~ A+


Plemenski razred E OCE-V


GIONO
FR 2130301025  


OOO FR 0802950149 ARAGON
OOM FR 2130304043 VIGNETTE


Roj. 08.01.11
RK CHA ~ A+


INFINITY
FR 7940010786


Roj. 28.10.13
RK CHA ~ B


OMO FR 5703581890 VIVERIS
OMM FR 7940010588 EMERAUDE


LINA
SI 85067668


Roj. 15.04.18
RK CHA ~ A


FIX
SI 14771705 864260


Roj. 18.03.16
RK CHA ~ A+


MOO FR 8526937673 FIRMIN
MOM SI 13537904  


 
SI 94121889


Roj. 19.04.13
RK CHA ~ ARK CHA ~ A


MMO SI 02677376 PUPI
MMM SI 22293806  


Rejec ŽUŽEK DAMJAN, JELOVEC 2, 8294 Boštanj


Lastnik ŽUŽEK DAMJAN, JELOVEC 2, 8294 Boštanj
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